
a 

Smlouva o poskytování služeb 
Personální zajištění výuky předmětů 

Ústav hudební vědy, Filozofická fakulta Masarykovy univerzity 

Masarykova univerzita 

se sídlem Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
zastoupena- -·· děkanem Filozofické fakulty Masarykovy
univerzity 
korespondenční adresa: Arna Nováka 1/1, 602 00 Brno 
IČ:00216224; DIČ: CZ00216224 
Veřejná vysoká škola - nezapisuje se do obchodního re·stříku 

kontaktní osoba: e-mail

( dále jen „ Objednatel'? 

4AM, z.s. 
se sídlem Lidická 1878/46, Černá Pole, 602 00 Brno 
zastoupený- , členkou výboru spolku 
IČ: 228 69 379, neplátce DPH 
Spolek je zapsán ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka 14798 
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.; č. 
kontaktní osoba: 

(dále jen „Poskytovatel'?, 

jako smluvní strany, uzavírají tuto smlouvu o poskytování služeb personálního zajištění 
výuky předmětů dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů: 

I. Úvodní ustanovení

Tato smlouva upravuje podmínky, za kterých Poskytovatel poskytuje Objednateli služby 
spočívající ve vyhledávání pracovníků způsobilých pro výuku předmětu TIM_Mistrovské 
lekce (IM138 a IM139) na pracovišti Objednatele - Ústav hudební vědy (dále jen „ÚHV") 
v souladu s potřebami Objednatele na personální zajištění přednášek kvalitními odborníky 
z praxe. 

li. Předmět smlouvy

Poskytovatel se zavazuje pro Objednatele vyhledávat odborníky z praxe pro výuku 
předmětu TIM_Mistrovské lekce (IM138 a IM139) vyučovaném ÚHV a Objednatel se 
zavazuje Poskytovateli uhradit za tuto službu úplatu, a to vše za podmínek sjednaných touto 
smlouvou. 

1 



Ill. Způsob plnění předmětu smlouvy 

1. Požadavky Objednatele k jednotlivým konkrétním plněním budou zaslány
Poskytovateli elektronicky e-mailem na kontaktní e-mailovou adresu Poskytovatele
uvedenou v záhlaví této smlouvy minimálně v měsíčním předstihu, nestanoví-li
Objednatel jinak. Součástí požadavku je i označení pracovní pozice a kvalifikačních
nároků, ke kterému je požadavek Objednatele směřován. Zároveň je Objednatelem
stanovena lhůta, ve které je nutné požadavek splnit.

2. Poskytovatel se zavazuje provádět pro Objednatele plnění průběžně, řádně a včas
dle potřeb Objednatele. Osobou vhodnou pro výuku u Objednatele se rozumí mimo
jiné osoba bezúhonná (čistý trestní rejstřík).

3. Zpráva o splnění požadavku Objednatele bude Poskytovatelem zaslána na kontaktní
e-mail Objednatele. Součástí zprávy jsou zároveň informace rozhodné pro
posouzení splnění kvalifikačních nároků na obsazovanou pracovní pozici.

4. Vhodnost kandidáta na požadovanou pracovní pozici podléhá schválení ze strany
Objednatele. Stanovisko Objednatele bude sděleno na kontaktní e-mailovou adresu
Poskytovatele.

5. Nárok Poskytovatele na úplatu vzniká po výslovném schválení vhodnosti kandidáta
ze strany Objednatele.

IV. Úplata a platební podmínky

1. Dle dohody smluvních stran je výše úplaty za plnění Poskytovatele účtována
v závislosti na stanovené kategorii. Kategorie bude stanovena nejpozději jako součást
zprávy dle čl. Ill odst. 3 této smlouvy.

2. Úplata je účtována Poskytovatelem ve výši stanovené v odst. 3 tohoto článku za jednu
osobu, která byl řádně odsouhlasena Objednatelem způsobem dle čl. Ill odst. 4 této
smlouvy.

3. Pro stanovení výše úplaty rozlišují smluvní strany tyto kategorie:
i. přednášející z Brna: 1000,- Kč/osoba;
ii. přednášející ze vzdálenosti do 100 km od Brna: 1.200,- Kč/osoba;
iii. přednášející ze vzdálenosti od 101 do 250 km od Brna: 1.500,- Kč/osoba.

4. Takto sjednaná úplata je nejvýše přípustná, nepřekročitelná a závazná po celou dobu
trvání této smlouvy. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady vynaložené
Poskytovatelem, nebo které jsou nutné pro řádné plnění této smlouvy. Nebezpečí
změny okolností nese Poskytovatel.

5. Poskytovateli vzniká právo na zaplacení úplaty řádným a včasným provedením
sjednané služby v zúčtovacím období (tj. za kalendářní měsíc). Řádným a včasným
provedením služby se rozumí schválení Objednatele dle čl. Ill odst. 4 této smlouvy.

6. Poskytovatel vyúčtuje sjednanou úplatu předložením faktury, jím vystavené
k poslednímu dni kalendářního měsíce, v němž byla skutečně a řádně provedena
služba, tj. byla/y vyhledána/y osoba/y způsobilá/Jé pro výuku, a kterou/é Objednatel
schválil ve smyslu čl. Ill této smlouvy. Faktura je splatná ve lhůtě 20 dní od jejího
doručení na kontaktní adresu Objednatele. Objednatel neposkytuje zálohu.

7. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn
fakturu zaslat ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli k doplnění či opravě, aniž se tak
dostane do prodlení s úhradou ceny Předmětu plnění; lhůta splatnosti počíná běžet
znovu ode dne doručení náležitě doplněné či opravené faktury Objednateli.

1. Objednatel:

V. Práva a povinnosti smluvních stran

a) poskytuje Poskytovateli potřebnou součinnost nutnou ke zdárnému plnění
Předmětu smlouvy Poskytovatelem;

2 



b) ukládá Poskytovateli (též prostřednictvím jeho pověřených pracovníků)
závazné pokyny pro zdárné plnění Předmětu této smlouvy Poskytovatelem.

2. Poskytovatel:
a) provádí služby s odbornou péčí, podle svých odborných schopností a znalostí;
b) řídí se právními a ostatními předpisy vztahujícími se k Předmětu plnění (včetně

vnitřních předpisů Objednatele);
c) řídí se závaznými pokyny Objednatele; na případnou jejich nesprávnost

(nevhodnost) je Poskytovatel povinen bezodkladně a prokazatelně upozornit
Objednatele, jinak odpovídá za škodu tímto Objednateli způsobenou;

d) provádí Předmět plnění výhradně prostřednictvím svých pracovníků, kteří splňují
podmínky bezúhonnosti (mají čistý trestní rejstřík);

e) není oprávněn realizovat službu prostřednictvím třetí osoby;
f) není oprávněn, a to ani částečně, postoupit práva a povinnosti jemu náležící

podle této smlouvy na třetí osobu.

VI. Společná a závěrečná ustanovení

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Závazky z této smlouvy zanikají:

a) písemnou dohodou smluvních stran;
b) odstoupením od smlouvy ze strany Objednatele, pokud Poskytovatel je v

prodlení s řádným plněním Předmětu smlouvy dle čl. Ill smlouvy,
c) písemnou výpovědí některé ze smluvních stran, a to i bez udání důvodu,

s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním kalendářním
dnem v měsíci následujícím po doručení výpovědi druhé straně.

3. Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě stran formou písemných dodatků,
pořadově očíslovaných a potvrzených oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze
smluvních stran.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
jejím uveřejněním v Registru smluv v souladu se zákonem č. podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

6. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu

porozuměly, a že Smlouva je projevem jejich vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

V Brně dne V Brně dne 

3 




